ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 88 /TB-UBND  Sơn Hà, ngày 14  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thời gian tổ chức họp

Ngày 12/5/2025, UBND huyện Sơn Hà ban hành Giấy mời số 77/GM-

UBND về họp chỉ đạo công tác chuẩn bị, phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2025, vào lúc 08 giờ 30, ngày 15/5/2025 (sáng thứ

năm).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên lãnh đạo UBND huyện

thông báo hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, chủ động sắp xếp công

việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần GM số 77/GM-UBND

ngày 12/5/2025;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị An Khương

		2025-05-14T16:18:50+0700

		2025-05-14T16:20:40+0700